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BS117 czarny

Puszka do pustych scian 60 mm, gteboka, EI90

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Srednica

Rozstaw otworéw mocujgcych
Gtebokos¢

Wysokos¢

Witasciwosci tworzywa
Odpornos¢ na zar

Klasa odpornosci ogniowe;j
Stopien ochrony

Napiecie znamionowe

Maks. przekréj przewodu

AKCESORIA

czarny
74 mm

60 mm

52 mm

55 mm
bezhalogenowe
960 °C

E90

IP30

400 V

2,5 mm?

PKS60 biaty - numer katalogowy 37268306

Pokrywa puszki 60 mm do wprowadzania przewodéw elektroinstalacyjnych

BS112 czarny - numer katalogowy 83127007

Pokrywa do puszek BS115 i BS117

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Cena

Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

83117007
5907813230905
BS117 czarny
101,92 zt

23%

1

szt.
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